
  

Kapatılan FETÖ dershanesinde 15
Temmuz Sergisi
Kütahya'da FETÖ'nün dershanesiyken darbe girişiminden sonra kapıtılarak HalkKütahya'da FETÖ'nün dershanesiyken darbe girişiminden sonra kapıtılarak Halk
Eğitim Merkezi'nde 15 Temmuz Fotoğraf Sergisi açıldı.Eğitim Merkezi'nde 15 Temmuz Fotoğraf Sergisi açıldı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

15 Temmuz öncesi FETÖ'nün dershanesi olan ve daha sonra devlet tarafından el konularak
Halk Eğitim Merkezi olarak kullanılmaya başlanan hizmet binasında 15 Temmuz Fotoğraf
Sergisinin açılışı yapıldı.

EĞİTİM KURUMLARI ASIL SAHİBİNE DÖNDÜEĞİTİM KURUMLARI ASIL SAHİBİNE DÖNDÜ

Serginin açılışında konuşan Belediye Başkanı Mustafa Güler, bu yılki Cumhuriyet Bayramı
kutlamalarının ayrı bir önemi olduğunu vurguladı. Başkan Güler "Burada açılışını"Burada açılışını
yapacağımız serginin yeri çok anlamlı oldu. Devletimize, milletimize ihanet edenyapacağımız serginin yeri çok anlamlı oldu. Devletimize, milletimize ihanet eden
FETÖ'nün eğitim kurumları, asıl sahibi olan milletimize döndü. Bu binalar TavşanlıFETÖ'nün eğitim kurumları, asıl sahibi olan milletimize döndü. Bu binalar Tavşanlı
halkının destekleriyle yükselmişti. Bugün Halk Eğitim Merkezi olarak hizmet vermeyehalkının destekleriyle yükselmişti. Bugün Halk Eğitim Merkezi olarak hizmet vermeye
başladı. Açılışını yaptığımız sergide de 15 Temmuz destanını anlatan fotoğraflar var.''başladı. Açılışını yaptığımız sergide de 15 Temmuz destanını anlatan fotoğraflar var.''
diye konuştu.

''MİLLETİMİZİN BAŞARISIDIR''''MİLLETİMİZİN BAŞARISIDIR''

Kaymakam Numan Hatipoğlu da açılışta yaptığı konuşmada, “Cumhuriyet tarihinin en“Cumhuriyet tarihinin en
önemli ve hain kalkışmalarından birini yaşadık. 15 Temmuzda hain yapı, adeta buönemli ve hain kalkışmalarından birini yaşadık. 15 Temmuzda hain yapı, adeta bu
coğrafyadaki insanları devşirerek kendi topraklarına hain ve yabancı kılarak bircoğrafyadaki insanları devşirerek kendi topraklarına hain ve yabancı kılarak bir
kalkışma içerisine girdi. Ancak bir darbe girişimi milletimizin başarısı ile bertarafkalkışma içerisine girdi. Ancak bir darbe girişimi milletimizin başarısı ile bertaraf
edildi”edildi” dedi.''
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